בהתאם לבקשת המשיב שב"ס יאפשרו למשיב לעיין ברשימת אנשי הקשר במכשיר הפלאפון הסלולרי שלו אשר נמצא
בפיקדון, כאשר העיון האמור ייעשה בנוכחות איש שב"ס.

המשיב רשאי לבצע 3 שיחות טלפון על חשבון שב"ס.

שב"ס מתבקש לתת למשיב את הציוד הדרוש לו בהתאם לנהלי שב"ס ("סל סדקית").

ניתנה והודעה היום א' אב תשע"ו, 05/08/2016 במעמד הנוכחים.

ד"ר שמואל בורנשטין
שופט